
Uchwała Nr XXXI/193/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 lutego 2005r. 

 
w sprawie przekształcenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
 
 

Na podstawie art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. - Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.)              
w związku z art. 9 ust. 1, pkt 3 lit. g ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 3 pkt. 2 
ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998r. (Dz. U z 2003r. Nr 15, 
poz. 148) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Funkcjonującą szkołę Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie, zwanego 
dalej Centrum, od dnia 1 września 2005r. przekształca się w następujący sposób: 
Policealne Studium Zawodowe dla Pracujących – w szkołę policealną o okresie 
nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, której ukończenie umożliwia osobom 
posiadającym wykształcenie średnie uzyskanie dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminu, z siedzibą w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostródzie, ul. Kard. Wyszyńskiego 2.  
 

§ 2 
 
Przekształcone Centrum, o którym mowa  § 1 będzie funkcjonowało w formie 
jednostki budżetowej.  
 

§ 3 
 

Słuchacze przekształconej szkoły wchodzącej w skład Centrum kontynuują naukę        
w dotychczasowym typie szkoły do czasu jej ukończenia.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  
 

§ 5  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 
2005r.  
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 

do Uchwały Nr XXXI/193/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 24 lutego 2005r. 

 
 
 

Zgodnie z art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. - Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.)               
z dniem 1 września 2005 r. zadaniem organu prowadzącego dotychczasowe szkoły 
policealne  i szkoły pomaturalne jest przekształcenie tych szkół w szkoły policealne,     
o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g) ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).  

Utworzenie nowego typu szkoły – szkoły policealnej, zgodnie z reformą 
systemu oświaty, zapewni drożność kształcenia i umożliwi absolwentom istniejących 
szkół uzupełnienie wykształcenia i uzyskanie kwalifikacji zawodowych.  

      
  


